Администрация Верховажского муниципального округа

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         31.01.2023      128
    от ____________№_________

                 с.Верховажье

О признании  утратившими  силу постановлений
администрации Верховажского муниципального

района

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом Верховажского муниципального округа

Вологодской области, в целях приведения в соответствие с действующим

законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановления администрации Верховажского

муниципального района:
- от 14.03.2006 года № 58 «Об     организации    и     осуществлении

регистрации      (учета)        избирателей, участников референдума на территории

Верховажского муниципального района»;
- от 10.02.2009 года № 78 «О внесении изменений в постановление от

14.03.2006 года № 58»;
- от 16.02.2021 года № 91 «Об     организации    и     осуществлении

регистрации      (учета)        избирателей, участников референдума на территории

Верховажского муниципального района».
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в

печатном издании «Официальный вестник Верховажского муниципального

округа» и подлежит размещению на официальном сайте Верховажского

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

(раздел «Администрация»).

Глава Верховажского

муниципального округа                                                А.В. Дубов